
UCHWAŁA NR XXIX / 169 / 2013  

RADY GMINY  WADOWICE  GÓRNE  

z dnia   12 lutego  2013 roku 

w sprawie : powierzenia  Gminie Radgoszcz realizacji zadania  publicznego  z zakresu 

dostarczania  wody dla mieszkańców  miejscowości Jamy – Zalesie  oraz udzieleniu 

dotacji przedmiotowej .   

  Na podstawie art.10 ust. 2 , art. 18 ust. 1 , ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia  8 marca 1990 

roku   o samorządzie gminnym / t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./                          

oraz  art.  219  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach  publicznych  ( Dz. U.z 2009 r 

Nr 157 , poz. 1240 z póź. zmianami )  - Rada Gminy Wadowice Górne  uchwala, co 

następuje: 

§ 1 

1. Powierza się  Gminie Radgoszcz  realizację zadania  własnego  Gminy Wadowice 

Górne  polegającego  na dostarczaniu  wody dla mieszkańców  wsi  Jamy – Zalesie  

przez Gminny Zakład Gospodarki  Komunalnej w Radgoszczy  będącego  jednostką 

organizacyjną  Gminy Radgoszcz. 

2. Na realizację zadania  publicznego  o jakim mowa w paragrafie 1 ust. 1   Gmina 

Wadowice Górne przekaże  dotację przedmiotową   w kwocie 4 500 zł                                                   

( słownie : cztery tysiące pięćset złotych ). 

3. Wysokość  dopłat  do obowiązujących  taryf  została   określona w uchwale Rady  

Gminy w Wadowicach Górnych Nr XXVII / 158 / 2012 z dnia 28 grudnia  2012 r  

§ 2 

Traci moc Uchwała  Nr XXVII/159/2012 Rady Gminy Wadowice Górne z dnia  28 grudnia 

2012 r . 

§3 

Szczegółowe warunki realizacji zadania  oraz przekazania  dotacji wraz z zasadami jej 

przekazania  i rozliczenia określone zostaną w porozumieniu  zawartym  pomiędzy Gminą 

Wadowice Górne  a Gminą Radgoszcz. Do zawarcia stosownego porozumienia  upoważnia 

się Wójta Gminy Wadowice Górne.           

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.                    

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą                                                      

od 01 stycznia   2013 roku. 


